

### پیام تبریک رهبر انقلاب به قهرمانان کشتی آزاد و فرنگی

در پی قهرمانی تیم‌های کشتی فرنگی و آزاد در مسابقات قهرمانی آسیا در بیشکک قرقیزستان، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسلامی، در پیامی از جوانان کشتی‌گیر قهرمان صمیمانه تشکر کردند.

متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است: «از جوانان قهرمان کشتی فرنگی و مدال‌آوران کشتی آزاد که با توانایی و اراده خود دل‌های مردم را شاد کردند، صمیمانه متشکرم.»

### تهران؛ رکوردار چند قلو زایی در کشور

براساس اعلام مرکز صد جمعیت کشور سازمان ثبت احوال، تعداد ولادت‌های ثبت شده برحسب چند قلو زایی در سال ۱۴۰۲ ثبت شده است که در این بخش تهران در سال ۱۴۰۲ رکوردار چند قلو زایی در کشور بوده است.

مرکز صد جمعیت کشور سازمان ثبت احوال تعداد ولادت‌های ثبت شده برحسب چند قلو زایی در سال ۱۴۰۲ را منتشر کرد. بر همین اساس، در سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۹ هزار و ۴۴۳ مورد چند قلو زایی در کشور به ثبت رسیده است.

بر اساس این گزارش، تعداد ۱۸ هزار و ۷۵۰ رویداد دو قلو، ۶۷۱ رویداد سه قلو، ۲۰ رویداد چهار قلو و تعداد ۲ رویداد پنج قلو بوده است. براین اساس، حدود ۳٫۷ درصد ولادت‌های ثبت شده در سال ۱۴۰۲ مربوط به چند قلو زایی بوده است که استان‌های تهران با ۵ هزار و ۷۸۷ رویداد، خراسان رضوی با ۳ هزار و ۸۴۷ رویداد و خوزستان با ۳ هزار و ۱۰۶ رویداد بیشترین تعداد چند قلو زایی را در کشور به خود اختصاص داده‌اند.

### بیش از ۶۰۰ خانواده در طرح «خانواده میزبان» ثبت نام کردند

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه بیش از ۶۰۰ خانواده برای حضور کودکان بهزیستی در خانواده خود ثبت نام کردند، گفت: «تاکنون ۸۷ کودک در ۱۳ استان وارد خانواده میزبان شده‌اند.»

علی محمد قادری در جلسه بررسی فرایند اجرایی طرح ملی «خانواده میزبان» افزود: «صلاحیت این خانواده‌ها در کارگروه‌های شهرستانی و استانی مورد بررسی قرار گرفته و پس از آن با طی کردن دوره آموزشی، در صورت آمادگی میزبان، کودکان به صورت موقت تا زمان تعیین تکلیف آنان برای ورود به خانواده دائمی خود برای بازیبوند به خانواده زیستی، نگهداری در خانواده خویشاوندان یا فرزندخواندگی به عنوان مهمان در خانواده میزبان حضور خواهند داشت. انتخاب خانواده شایسته برای فرزندان سازمان و همچنین انتخاب موسسات خانواده محور حائز صلاحیت از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و باید از سوی ستاد و استان‌ها مورد توجه ویژه قرار گیرد. خانواده‌هایی که این کودکان به آنان سپرده می شود باید از شایستگی و صلاحیت کامل برخوردار باشند و نظارت لازم و کافی براین امر صورت پذیرد.»

### تداوم توزیع شیر رایگان در مدارس تا پایان امتحانات

دبیر کمیته ملی شیر وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه توزیع شیر در مدارس ابتدایی تا پایان امتحانات ادامه دارد، گفت: «این برنامه در سال تحصیلی جدید منسجم‌تر و قوی‌تر از گذشته برگزار و امید می‌رود زنگ مهر و مدرسه با زنگ شیر آغاز شود.» حسین اسداللهی با بیان اینکه بیش از ۵۰ تا ۶۰ درصد دانش آموزان کشور شیر دریافت می‌کنند، گفت: «عمده تولید در تامین شیر مدارس، تامین پاکت استریل است، چراکه علیرغم ظرفیت تولید آن در کشور تنها ۲۰ میلیون پاکت تولید می‌شود. این در حالی است که برای تامین شیر مدارس به ۴۰ میلیون پاکت نیاز داریم. به واسطه تامین شیر مدارس، چند واحد لبنی که با ظرفیت کمتری کار می‌کردند به ظرفیت آنها اضافه شده و تولید پاکت نیز افزایش یافته است. به دلیل کمبود این پاکت‌ها در هفته‌های منتهی به عید به جای توزیع شیر در پاکت ۲۰ سی‌سی از پاکت یک لیتری استفاده شد.»

### ساختمان‌های نایمن پلمب می‌شوند

رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران از پلمب ساختمان‌های نایمن خبر داد و گفت: «سال قبل از ۱۲۹ ساختمان نایمن به عدد ۷۵ ساختمان رسیدیم. برنامه ما این است که با پیگیری مناطق ۲۲گانه این آمار راطرف ۶ ماه به صفر برسانیم. انشعاب ساختمان‌هایی که تاکنون اقدام به ایمن‌سازی نکرده‌اند، قطع و در صورت ادامه روند بی‌توجهی به ایمن‌سازی، پلمب خواهند شد. مهلت کافی داده شده و ساختمان‌هایی که مالکان آنها اقدام لازم را انجام نداده‌اند، حتماً پلمب می‌شوند. شناسایی ساختمان‌های نایمن بحرانی که تاکنون اقدام به ایمن‌سازی نکرده‌اند، به صورت عملیاتی در حال انجام است. برای مثال، در منطقه ۲ تعداد ۷ ساختمان شناسایی و زمان بندی برای آنها تعیین شد و همچنین ساختمان‌هایی که باید پلمب شوند، مشخص و ساختمان‌های در حال ایمن‌سازی ملزم به تسریع در امور شدند.»

### فرصت دوباره برای جاماندگان از ثبت نام کنکور

معاون آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور اعلام کرد: «داوطلبانی که موفق به ثبت نام در نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ نشدند از روز چهارشنبه ۲۹ تا پنجشنبه ۳۰ فروردین ماه می‌توانند در این آزمون ثبت نام کنند.»

علی صدر با اعلام این خبر گفت: «با توجه به درخواست مکرر داوطلبانی که تا تاریخ تعیین شده به دلیل تعطیلات عید نوروز موفق به ثبت نام در نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ نشدند، برای آخرین بار ترتیبی اتخاذ شده است که صرفاً در روزهای چهارشنبه ۲۹ و پنجشنبه ۳۰ فروردین نیز بتوانند نسبت به ثبت نام در آزمون مذکور اقدام کنند. داوطلبان باید ضمن مطالعه دفترچه راهنمای ثبت نام و اطلاعیه‌های مذکور که از طریق درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور قابل دسترس است، نسبت به ثبت نام در همین درگاه اطلاع رسانی اقدام کنند. این آخرین فرصت برای متقاضیانی است که موفق به ثبت نام در این آزمون نشده‌اند و بعد از تاریخ فوق هیچ درخواستی برای ثبت نام و یا ویرایش اطلاعات قابل پذیرش نخواهد بود.»

### زیرمیزی پزشکان روی میز تعزیرات

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی از رسیدگی فوری به پرونده‌های زیرمیزی پزشکان خبر داد.

محمدعلی اسفغانی درباره دریافت زیرمیزی از بیماران توسط برخی پزشکان، گفت: «دریافت وجه اضافه بر تعرفه در هر صنفی تخلف است و برخی از پزشکان تحت عناوین مختلف اقدام به اضافه دریافتی از بیمار می‌کنند که تخلف است و با اولویت بررسی می‌شود. گروکشی از بیمار در زمانی که نیازمند دریافت خدمات پزشکی است و مجبور کردن به پرداخت پول اضافه، سکه، ارز و یا موارد مشابه تخلف بوده و در صورت تشکیل پرونده از متولیان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی پرونده‌ای تشکیل شود. سازمان تعزیرات حکومتی برای کمک به مردم و جلوگیری از تضییع حق سلامت عمومی با جدیت برخورد می‌کند.»

### رژه روز ارتش در نقاط مختلف کشور برگزار شد

# رئیس جمهور: «وعده صادق» اگر شدیدتر بود چیزی از اسرائیل نمی ماند



بیشتر است و فقط سوخو ۲۴ نیست و در زمینه سایر پرنده‌ها هم آمادگی صد درصد داریم و همانطور که فرمانده ارتش اعلام کرد اگر دشمن بخواهد خطای راهبردی داشته باشد ضربه‌ای خواهد خورد که نتواند جبران کند.»

وی امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی درباره اینکه آیا ممکن است اسکادران‌های سوخو ۲۴ در پاسخ به دشمن شرکت کنند؟ افزود: «ما در تمام زمینه‌های پروازی چه پوشش هوایی و چه بمب افکن آمادگی صد درصد داریم و آماده فرمان گرفته کل قوا برای اصابت قرار دادن اهداف خود به خصوص با سوخو ۲۴ هستیم و از همین‌جا به دشمنان ایران توصیه می‌کنم خطای راهبردی نکنند. جوابی که سپاه به آنها داد یک سیلی و تنبیه بود و توصیه می‌کنم کاری نکنند که یورش بسیار عظیم را توسط نیروهای مسلح ایران انجام دهیم.»

#### عمق راهبردی دشمنان در دسترس نیروهای مسلح ایران است

امیر دریادار دوم جلیل مقدم، جانشین فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی ارتش، نیز گفت: «نیروهای مسلح ایران در خاورمیانه، برای کشورهای اسلامی و حتی کشورهای مستقل و آزاد شور و شعف به ارمغان آوردند تا دشمنان بدانند عمق راهبردی آنها در دسترس تجهیزات و دست بلند نظام مقدس جمهوری اسلامی است و هرگونه اقدامی علیه منافع ملت ایران هزینه گزافی برایشان به دنبال خواهد داشت.»

#### قدرت ایران گزینه نظامی دشمن را کنار زد

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز در حاشیه رژه این مراسم، گفت: «هم اکنون ما در یک حالت آمادگی برای مقابله با شرارت‌های احتمالی هستیم و آنچه در سراسر کشور امروز به نمایش گذاشتیم بخش کوچکی از توانمندی‌ها بود و آن بخشی از تجهیزات که در حالت آماده باش هستند در رژه حضور نداشتند. آنچه شما امروز دیدید گوشه‌ای از قدرت نیروهای مسلح برای دفاع از آرمان‌های کشور و ملت بود، در تهاجوزی که به منافع کشور صورت گیرد با پاسخ محکم و پشیمان کننده‌ای روبرو خواهد شد و اگر دشمنان اقدامی کنند با تجهیزات مهلک‌تری پاسخ خواهیم داد.»

امیر سرلشکر عبدالرحیم موسوی درباره آمادگی نیروهای مسلح گفت: «نیروهای مسلح معمولاً با توجه به دشمنانی که کشور دارد در آمادگی همیشگی قرار دارند تا ماموریت‌ها را به بهترین نحو اجرا کنند. همه می‌دانند که دشمنان ما چگونه پیشرفت‌های نیروهای مسلح ایران را رصد می‌کنند و به همین خاطر مدت‌هاست که رجزخوانی را کنار گذاشتند و با حرف‌های جدیدی روی آوردند. این روزها همه نیروهای ما در سنگرهای دفاعی آماده هستند تا در برابر حمله احتمالی اقدام متقابل کنند و در آمادگی کامل هستیم تا مأموریت خود را به خوبی انجام دهیم.»

# وزیر صمت: به حدی خودرو وارد شده که در بنادر جانداریم

تعداد زیادی خودرو روی کشتی داریم. ما به واردات خودرو افتخار نمی‌کنیم، بلکه افتخار ما خودروهای ساخت داخل است. امیدواریم امسال خودروهای بسیار باکیفیت به مردم عرضه کنند و تحویل خوبی در صنعت خودروسازی در سال جدید رقم بزنیم.»

علی‌آبادی درباره عرضه و قیمت‌گذاری خودروهای داخلی گفت: «تمام تلاش ما آن است که در بعد کیفی و کفی و در ابعاد قیمتی رکوردی‌های مناسبی برای عرضه به مردم داشته باشیم، اما باید توجه داشت که خودرو در کشورمان کالای سرمایه‌ای است، هرچند من معتقد هستم که مصرفی است اما با وجود این، از نوسانات دیگر در بازار تأثیر می‌پذیرد. مردم بدانند که در تولید و عرضه خودرو در بازار کسری وجود ندارد و اگر با حوصله برخورد کنند، نیاز آنها تأمین می‌شود.»

یگان‌های نمونه زیرسطحی، سطحی و پروازی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به مناسبت روز ارتش رژه برگزار کردند.

صبح دیروز، همزمان با مراسم رژه یگان‌های پیاده و معمول ارتش جمهوری اسلامی ایران در جای جای میهن اسلامی‌مان، به مناسبت فرارسیدن ۲۹ فروردین، یگان‌های نمونه زیرسطحی، سطحی و پروازی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با برگزاری رژه دریایی در آب‌های خلیج همیشه فارس و در تنگه هرمز اقتدار ارتش جمهوری اسلامی را به رخ کشیدند.

همچنین در مراسم رژه دیروز، واحدهایی از یگان‌های موشکی ذوالفقار، سامانه‌های موشکی و راداری ولایت، جنگال، یگان‌های تیپ مسلم، زیردریایی‌های مرطوب السایعات، سامانه‌های پهپادبرو نیز واحدهایی از تیپ امام حسین(ع) ارتش در ساحل خلیج فارس، مقابل جایگاه و کلام الله مجید رژه رفتند.

در این مراسم بخشی از دستاوردها و تجهیزات بومی پهپادی، موشکی، هوایی، دریایی و زمینی به نمایش درآمد.

رئیس جمهور در مراسم رژه ارتش جمهوری اسلامی ایران با تبریک روز ارتش، عملیات وعده صادق را اقدامی محدود و تنبیهی دانست و با هشدار صریح نسبت به هرگونه ماجراجویی جدید از سوی صهیونیست‌ها، اعلام کرد: «اگر عملیات سنگین‌تری انجام می‌دادیم چیزی از اسرائیل باقی نمی‌ماند.»

سید ابراهیم رئیسی گفت: «ارتش در کنار ملت قرار گرفته و برای دفاع از وطن و تمامیت ارضی و ارتش‌های انقلاب اسلامی اقدام می‌کند. ارتش ما خود را از سایر ارتش‌های دنیا با ویژگی عقیده و ایمان به خدا و اتکال به قدرت الهی متمایز کرده است. ارتش ما ارتش بامهارت و آموزش دیده است. اطلاعات نظامی‌اش به روز است و این مهارت ارتش ایران را ممتاز کرده است. ارتش مجهز به نوآوری‌ها و فناوری‌های به روز است. تجهیزاتی که تا قبل از انقلاب اسلامی به دست کشورهای دیگر باید نگهداری می‌شد، امروز به دست توانای نیروهای مسلح و ارتش به روز می‌شود. استقلال فنی، صنعتی، نظامی و بومی در کشور به برکت تلاش جوانان ما در ارتش، سپاه و نیروهای مسلح ایجاد شده است.»

#### اقتدار ارتش، اقتدار ملت بزرگ ایران است

رئیس جمهور افزود: «ساخت جنگنده‌ها، شناورهای سطحی و زیرسطحی، تانک‌ها و خودروهای زرهی، سامانه‌های هوشمند، قدرت نظامی ما را نه فقط در منطقه، بلکه در جهان می‌تواند به عنوان قدرت برتر مطرح کند. این اقتدار نه عاره‌ای، بلکه بومی است. این اقتدار، اقتدار ملت بزرگ ایران است. ارتش مجهز و به روز، سپاه مقتدر و نیروهای مسلح ما پشتوانه اقتدار کشور هستند. نیروهای منطقه می‌توانند به نیروهای مسلح ما اتکا کنند.»

وی با اشاره به انسجام ارتش، سپاه، بسیج، فراجا و مردم، گفت: «نیروهای مسلح از مردم و در کنار مردم هستند و در کرونا و بلایای طبیعی در کنار مردم و غمخوار مردم هستند و در دل و جان مردم هستند. دفاع از مردم و وطن و انقلاب اسلامی و ایستادگی در مقابل گروه‌های تروریستی و حفاظت از مرزهای کشور از ویژگی‌های نیروهای مسلح ماست. مردم منطقه و دنیا به نقش نیروهای مسلح ما واقف هستند.»

#### وعده صادق هیمنه اسرائیل را فروریخت

رئییسی گفت: «بعد طوفان الاقصی، وعده صادق هیمنه اسرائیل را فروریخت و ثابت کرد قدرت آنها، تار عنکبوتی است. اقتداری که سپاه و ارتش آفریدند و کاری کردند که به فرموده فرمانده کل قوا، رژیم صهیونیستی تنبیه شد. این عملیات دقیق و حساب شده بود و اعلامی بود به همه جهان و قدرت‌های به ظاهر مجهز، به آمریکا و حامیان رژیم صهیونیستی که ایران در صحنه است و نیروهای مسلح ما آماده و منتظر فرمانده کل قوا هستند.»

وی با بیان اینکه وعده صادق اقدامی محدود بود و نه فراگیر، با صراحت گفت: «اگر قرار بود اقدامی گسترده‌تر علیه رژیم صهیونیستی انجام شود، می‌دیدند چیزی از رژیم صهیونیستی باقی نمی‌ماند، ولی قرار بود اقدام محدود و تنبیهی علیه رژیم صهیونیستی انجام شود و مراکزی که علیه ما اقدام شده بود، برخورد شود. اگر کوچک‌ترین تعرضی از سوی رژیم صهیونیستی به خاک ما انجام شود، پاسخی سهمگین و شدید دریافت خواهند کرد. به کشورهای منطقه عرض می‌کنم که نیروهای نظامی ما امنیت‌ساز، صلح آفرین و موجب اقتدار برای منطقه و کاملاً قابل اتکا هستند و این کشورها به جای ارتباط با رژیم صهیونیستی به داشته‌های خود و نیروهای مسلمان و ارتش و سپاه ما اتکا کنند. نیازی به نیروهای بیگانه در منطقه نیست.»

رئیس‌جمهور ادامه داد: «ما در وزارت دفاع، پشتیبانی از نیروهای مسلح را وظیفه خود می‌دانیم. مسئله آنها مسئله ماست. برنامه‌ریزی شده که کمترین مشکل به لحاظ تدارکاتی و پشتیبانی داشته باشیم. جلوه‌های زیبای همکاری دولت و نیروهای مسلح را مشاهده می‌کنیم و رهبری هم بر این موضوع تأکید دارند و در گره‌گشایی از زندگی مردم تأثیرگذار است.»

#### ایران با متعرضان مماشات نمی‌کند

همچنین فرمانده نیروی زمینی ارتش نیز در این مراسم گفت: «رژیم صهیونیستی بداند، اگر دست از پا خطا کند، پاسخ‌هایی خواهد گرفت که پشیمان‌کننده و خردکننده خواهد بود.»

امیر سرتیپ کیومرث حیدری با اشاره به اینکه نیروی زمینی سه تغییر و تحول مهم در سال‌های اخیر در خود داشته است، گفت: «یکی از این موارد تغییر در ساختار کلی نیروی زمینی با تصویب رهبر انقلاب است که این نیرو به یک نیروی متحرک و هجومی و با واکنش سریع تبدیل شود و اکنون چنین نیرویی را در اختیار امنیت پایدار کشور قرار داده‌ایم. نیروی زمینی ارتش تسلیحاتی را وارد کرده که اکثریت آن در همین نیرو و توسط وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح طراحی شده است که دارای قابلیت هوشمند، دقیق‌زن و دوزخن هستند.» فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره عملیات وعده صادق نیز گفت: «نیروهای مسلح ما مکمل همدیگر هستند و هم‌افزا عمل می‌کنند و به‌طور قطع رژیم صهیونیستی بداند، اگر بخواهد دست از پا خطا کند، پاسخ‌هایی خواهد گرفت که پشیمان‌کننده و خردکننده خواهد بود. ایران با کسی که به خاکش تعدی کند مماشات نخواهد کرد.»

#### خطای راهبردی کنید با سوخو ۲۴ جواب می‌گیرید

فرمانده نیروی هوایی ارتش نیز در حاشیه رژه روز ارتش درباره آمادگی جنگنده‌های سوخو ۲۴ این نیرو، گفت: «نیروی هوایی با کمک وزارت دفاع و همکاری ارتش و ستادکل آماده‌تر از همیشه است. آمادگی‌ای که امروز در زمینه سوخو ۲۴ داریم از همه زمان‌ها

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه حدود ۵۰هزار خودروی وارداتی در گمرکات کشور وجود دارد، گفت: «مشکل فعلی برای واردات خودرو ناشدن فضای کافی در بنادر کشور است و تعداد زیادی خودرو روی کشتی داریم.»

عباس علی‌آبادی درباره آخرین وضعیت واردات خودرو در سال جدید گفت: «تا امروز برای واردات ۱۳۰ هزار خودرو ثبت سفارش انجام شده است و این روند کامکان ادامه دارد و مردم برای خرید خودروی خارجی عجله نکنند و آن را با قیمت بالا از افرادی که به دنبال سوءاستفاده هستند، خریداری نکنند. حدود ۵۰ هزار خودروی وارداتی نیز در گمرکات کشور وجود دارد و به ترتیب به مردم واگذار می‌شود و سرعت تحویل خودروهای وارداتی به مردم به‌زودی افزایش می‌یابد. مشکل فعلی برای واردات خودرو نداشتن فضای کافی در بنادر کشور است و